
ЗАЯВЛЕНИЕ 

на регистрацию для целей 

налога на добавленную стоимость 
Раздел I.  Общая информация о налогоплательщике 

 

 
 ИНН (идентификационный номер налогоплательщика) 

                

 
ЕИН (единый идентификационный номер)                          

                     

 
 КПП   (код причины постановки)                                                

            

 

Полное наименование  

налогоплательщика 

                        

                        

                       

 

 

 

 

Заявление представлено (укажите знак  в соответствующей ячейке): 

  юридическим лицом                уполномоченным представителем налогоплательщика  

  нерезидентом, осуществляющим деятельность в Республике Таджикистан через филиал, представительство              
 

Раздел II. Информация о регистрации  

 Причина подачи заявления (укажите знак  в соответствующей ячейке): 
 

 

 

Переход на общую систему налогообложения 
 

 

В связи с правопреемством                                                                                                                                                  

                  В связи с реорганизацией                                  

 

 

Дополнительная информация о налогоплательщике:  

 

при регистрации для целей налога на добавленную стоимость налогоплательщик представляет документ  подтверждающий адрес 

своего местонахождения  и его  юридический адрес: 

область (район)                                                                            город (район)                

улица (микрорайон)                                            

номер дома                                                  номер квартиры (офиса)                                                

     

 

Место деятельности  

область/район                                                                            город (район)                

улица (микрорайон)                                            

номер дома                                                  номер квартиры (офиса)                                                       

                                                                                                                                        

 
Момент возникновения обязательства     
                                                                  день             месяц              год 
 

 

Раздел  III.  Ответственность налогоплательщика 
                Мы (я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательными актами Республики Таджикистан за полноту и правильность 

сведений приведенных в данной Декларации.  

                                                                                                                                                                        Дата подачи Заявления 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      день             месяц                  год 

 
 
 
 
 

Раздел IV. Отметка налогового органа 

 
 
 
 
 
 
            

                           Дата приёма Заявления в налоговом органе 

                                                       
                                                                   день             месяц                  год 

                                                    Код налогового органа                                                                                                                                                                    
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М.Ш. 

Не выходить за ограничительную рамку 
 

_________________________________________________________________________/_____________________/ 

ФИО  Руководителя                                                                                                         Подпись 

 

 

Не выходить за ограничительную рамку 
 

____________________________________________________________________/_____________________/ 

ФИО   Главного бухгалтера                                                                                          Подпись 

 

 

 

 

М.П. 

Не выходить за ограничительную рамку 

___________________________________________________________________/_____________________/ 

ФИО  Должностного лица, заполнившего Заявление                                           Подпись 

 

 

Не выходить за ограничительную рамку 

                                                                                                 
___________________________________________________________________/_____________________/  

Отметка о принятии Заявления 

 

 


